PAGE

[image: image1.png]

Администрация городского округа
 Навашинский Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022                                                                                                                   № 136
О принятии решения о разработке документации по планировке (проекта планировки и межевания) территории под строительство линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления с.Поздняково - д.Анцифрово - д.Кр.Октябрь - д.Кутарино - д.Петряево - д.Малышево. Распределительные газопроводы низкого давления и газопроводы-вводы д.Анцифрово,
д.Кр.Октябрь, д.Кутарино, д.Петряево, д.Малышево
городского округа Навашинский Нижегородской области»
Рассмотрев заявление директора ООО «Строймонтаж» Приходько Д.Г. от 08.02.2022, в целях создания условий для устойчивого развития территорий, реализации документов территориального планирования городского округа Навашинский Нижегородской области, в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского округа Навашинский Нижегородской области, Администрация городского округа Навашинский п о с т а н о в л я е т :

1. Разрешить разработку документации по планировке (проекта планировки и межевания) территории под строительство линейного объекта: «Межпоселковый газопровод высокого давления с.Поздняково - д.Анцифрово - д.Кр.Октябрь - д.Кутарино - д.Петряево - д.Малышево. Распределительные газопроводы низкого давления и газопроводы-вводы д.Анцифрово, д.Кр.Октябрь, д.Кутарино, д.Петряево, д.Малышево городского округа Навашинский Нижегородской области» в границах согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Срок подготовки документации – II полугодие 2022 года
3. Организационному отделу администрации городского округа Навашинский обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Приокская правда» и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Навашинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, директора департамента Мамонову О.М.
Глава местного  самоуправления                                                                            Т.А.Берсенева
Список рассылки:

1. в дело-1,

2. в отдел ИАиГД-1.

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.

	ГОТОВИЛ:

	Заведующий отделом инвестиций, архитектуры и градостроительной документации

	И.В.Ежкова

	СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации,

директор департамента

	О.М.Мамонова

	Правовой отдел

                                                                                                                                                          Приложение

                                                                                                                                                    к постановлению администрации

                                                                                                                                                    городского округа Навашинский

                                                                                                                                                               от 09.02.2022 № 136
Схема границ подготовки проекта
[image: image2.jpg]CumyauugHHBIl NAQH C pacnonoXeHueM AUHEUHo20 0dbekma:

‘Mexnocenkobul  za3onpabod  Beicokoza  dabBneHus
C.No3oHakabo-0.AHuuppobo-d Kp.Okmadps-0.Kumapuko-d.Nempsaebo-0.Mansiwebo.
PocnpedenumensHuie  zazonpobods Huskoza dabnedus u zo3onpobodb-BBodu

0.AHuugppobo, 0Kp.Okmadps, 0Kumapuxo, dflempsebo, d.Manbiwebao

p— 20p00ckoz0  okpyza Hobawuckud Huxezopodckod odnocmu,”

Touka nodkawyenus B cuwecmbyowud
nodsemhsil  203onpobod Bricokozo  dobaexus
1 kamezopuu,

MNepeknadka yyocmka  cywecmbyowezo nod3eMHozo  nonu3muneHobozo
z03onpofioda Bucokoza dobnenus 1-ol kamezopuu duoMempoM (13100
SOR11$110x10 {L=126M) uepe3 3aB0n0uEHHbID  YHOCMOK

3ouumHas 30HQ ODBEKMO  KYALMYpHOZD
Hocnedus “TlokpoBickas  uepkobe

Mepexod 4epes 3080N04EHHWD YYaCMOK
vemodom  HHB

YC/I0BHBE  OBO3HAYEHAS

la3onpobod Bucakozo dabneHun 1 kamezopuu (P12 Mia) cywecmbyowud

Mepexod 4epes JuB0NCHEHHMD yHGCMOK la3onpobod Bucokozo Qobrerus 2 kamezopuy (P06 MMdd cywecmbyowud
vemodom HHB -
Yyacmok cywecmbyoweza zazonpaboda Bucakozo dobaeHus 1 kamezopuu, nodnexawul nepeknadke

X Yyacmok  Ha 2a3onpobode Beicokozo dabnedus 1 kamezopuu (P12 MMa) deMoHmUpyEMsI

Tasonpabod Bwcokoza dabrerus 1 kamezopuu (P12 Mol npoekmupyemsl
la3onpoBod Huakoza dabneHust npoekmUPLEMBID

izl [030pEZYASMOpHLIU  NYHKM  NPOEKMUPYEMbIL

Mepexod 4epes Mo2ucmponbHO  2030npoliod
vemodom  HHB